
Upaya Pencegahan Peredaran
Narkoba di Kelurahan

Sambinae
by Nike Ardiansyah

Submission date: 03-Sep-2024 09:38AM (UTC+0700)
Submission ID: 2443553679
File name: nnike_artikel_ke_2_template_mimbar_CEK.docx
(34.71K)
Word count: 5059
Character count: 35290



5

5

31

35

36

43
5253





29

47

56



8

16

25

26

30

32

33

34

38

39

41

42

45



37

49

54



5

8

28

40

46

48

55



27

27

51



25

44



50



2

3

3

9

10

11

15

20

24



1

1

2

4

6

7

12

13

14

16

17

18

19

21

22

23





20%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Upaya Pencegahan Peredaran Narkoba di Kelurahan
Sambinae
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

pasca-umi.ac.id
Internet Source

www.ejournal.warmadewa.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

journal.stmiki.ac.id
Internet Source

ejournal3.undip.ac.id
Internet Source

jurnal.usi.ac.id
Internet Source

journal.nacreva.com
Internet Source

scholar.ummetro.ac.id
Internet Source

journal.unigha.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

legalitas.unbari.ac.id
Internet Source

pdfs.semanticscholar.org
Internet Source

ejournal.goacademica.com
Internet Source

ejurnal.dpr.go.id
Internet Source

jce.ppj.unp.ac.id
Internet Source

jurnal.peneliti.net
Internet Source

Submitted to Universitas Diponegoro
Student Paper

ejournal.jurnalpengabdiansosial.com
Internet Source

jptam.org
Internet Source

www.pasca-umi.ac.id
Internet Source

abdidas.org
Internet Source

jim.unisma.ac.id
Internet Source



22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

ojs.uho.ac.id
Internet Source

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

Bambang Hermoyo, Vidya Dyah Werdani,
Yudha Hendra Hartanto, Azahra Kinaryosi et
al. "Kolaborasi Pencegahan dan
Pemberantasan Narkotika: Studi Kasus Badan
Narkotika Nasional Kota Surakarta", Journal
of Contemporary Law Studies, 2024
Publication

rechtsidee.umsida.ac.id
Internet Source

berrymining.blogspot.com
Internet Source

repo.unhi.ac.id
Internet Source

jonedu.org
Internet Source



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

adoc.tips
Internet Source

apbsrilanka.org
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

jurnal.umsb.ac.id
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

documents.mx
Internet Source

kasadayane.blogspot.com
Internet Source

mafiadoc.com
Internet Source

ojs3.unpatti.ac.id
Internet Source

repository.upi.edu
Internet Source

scholar.sun.ac.za
Internet Source



44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

55 <1%

www.harapanrakyat.com
Internet Source

digilib.uinkhas.ac.id
Internet Source

fr.scribd.com
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

journal.ikippgriptk.ac.id
Internet Source

jurnal.syntaxliterate.co.id
Internet Source

ml.scribd.com
Internet Source

p3gtk.kemdikbud.go.id
Internet Source

repo.iain-tulungagung.ac.id
Internet Source

repository.mercubuana.ac.id
Internet Source

similarfhupb.com
Internet Source

Ariawan, Hernando. "Rekonstruksi Regulasi
Tindakan Rehabilitasi Terhadap Penyalahguna



56 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Narkotika Berdasarkan Nilai Keadilan
Pancasila", Universitas Islam Sultan Agung
(Indonesia), 2024
Publication

moam.info
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Upaya Pencegahan Peredaran Narkoba di Kelurahan
Sambinae
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12


